
Ihre Ansprechpartner bei Amazone Finance*
*

Endkundenfinanzierungen Händler-Lagerfinanzierung Vertragsverwaltung

Zentrale Kontaktdaten Innendienst: Zentrale Kontaktdaten Innendienst: Zentrale Kontaktdaten:

Telefon:  0211 / 5401 8701 Telefon:   0211 / 5401 8741 Telefon:  0211 / 5401 8702

FAX:        0211 / 9598 7502 FAX:         0211 / 9598 7518 FAX:         0211 / 2049 297

E-Mail:    agri.germany@dllgroup.com E-Mail:     cf.de@dllgroup.com E-Mail:     customerservice.germany@dllgroup.com

Key Account Manager

Matthias Kollmeyer Roland Schülke Sven Dohemann Joachim Mösch

M. 0162 / 4358895 M. 0172 / 7585249 M. 0162 / 1069558 M. 0173 / 8780085

matthias.kollmeyer roland.schuelke sven.dohemann joachim.moesch

@dllgroup.com @dllgroup.com @dllgroup.com @dllgroup.com

Stand: 09.2019

Herstellerbetreuung Herstellerbetreuung

Außendienst

Markus Weinberg Fabian Grimme

Vertriebsleitung

De Lage Landen International B.V.

-Deutsche Niederlassung-

Theo-Champion-Straße 1 

40549 Düsseldorf

* AMAZONE FINANCE ist ein Handelsname, unter dem De Lage Landen International B.V.

-Deutsche Niederlassung- mit Genehmigung der Amazonen Werke H. Dreyer

GmbH & Co. KG Finanzdienstleistungen erbringt.

M. 0162 / 2441350 M. 0174 / 9359033 M. 0172 / 6222784

markus.weinberg@dllgroup.com fabian.grimme@dllgroup.com

Spezialist Händler-Einkaufsfinanzierung

Internal Account Manager

maria.buchner@dllgroup.com

nils.lohmeier@dllgroup.com stephan.lueke@dllgroup.com kay-uwe.steinbeck@dllgroup.com thomas.nonn@dllgroup.com

Gebiet West Gebiet Süd-West Gebiet Süd
PLZ: 40000 - 47999 PLZ: 70000 - 79999 PLZ: 80000 - 86999

PLZ: 50000 - 69999

Außendienst Außendienst

M. 0172 / 8421686 M. 0174 / 3135826 M. 0173 / 9707577 M. 0172 / 4039548

Gebiet Nord Gebiet Nord-Ost Gebiet Mitte Gebiet Ost
PLZ: 20000 - 29999 PLZ: 16000 - 19999 PLZ 30000 - 38999 PLZ 00000 - 15999

PLZ: 39000 - 39999 PLZ 48000 - 49999 PLZ 98000 - 99999

Commercial Fin. Manager Country Sales Manager

Außendienst Außendienst Außendienst Außendienst

PLZ: 87000 - 89999 & PLZ 97000 - 97999 PLZ: 90000 - 96999

Maria Buchner

Nils Lohmeier Stephan Lüke Kay-Uwe Steinbeck Thomas Nonn

mailto:kay-uwe.steinbeck@dllgroup.com
mailto:thomas.nonn@dllgroup.com

